平成 30 年 3 月 23 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 平岡 英雄

海田支店移転のお知らせ

 西京銀行は、経営資源の再配置によるお客さまへのコンサルティング機能の強化を目的に、

海田支店をブランチインブランチの形式で広島支店内へ移転を行うこととしましたので、お

知らせします。

記

支店名 内  容 継承店 移転日

海田支店 ブランチインブランチによる移転 広島支店 平成 30 年 7 月 2 日

＊ ブランチインブランチとは、複数の店舗を一つの店舗内で営業する形態

海田支店については継承店である広島支店内に移転し営業を継続します。

移転に伴う店舗名・店番号・口座番号の変更はございませんので、お客さまは継承店舗で

これまでどおりお取引いただけます。

※ 継承店の住所

広島支店 ： 広島市南区的場町 1丁目 3番 7号

今回の店舗の移転は、営業店人員の集約によるサービスの向上など、経営資源を再配置す

ることによるお客さまへのコンサルティング機能の強化を行うものです。ブランチインブラ

ンチにより移転する店舗のお客さまにつきましても継承店でこれまでどおりお取引いただ

けますので、引き続きご愛顧いただきますよう、お願い申し上げます。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 総合企画部（担当：中村）

TEL：0834－22－7670